Elettrodi EEG placcati AgCl Elettrodi EEG secchi OpenBCI Elettrodi metallici a
Nome del prodotto |[pettine EEG dalla fabbrica del Guangdong con certificazione ISO e certificazione

medica
applicazione Macchina di stimolazione, strumento di terapia fisica
Luogo d'origine Guangdong Cina
Unita di vendita: Articolo singolo
Materiale conduttore |Rame placcato AgCl
Pacchetto Confezionato singolarmente
Applicazione:

¢ Ricerca sulle neuroscienze: Nel campo della ricerca sulle neuroscienze, utilizzato per
I'acquisizione del segnale EEG per assistere i ricercatori nell'analisi e nel monitoraggio
dell'attivita cerebrale.

e Diagnosi medica: Nella diagnosi medica, aiuta i medici nel monitoraggio dell'EEG e nella
diagnosi di malattie come l'epilessia e i disturbi del sonno.

« Riabilitazione: Negli istituti di riabilitazione, puo servire come strumento per monitorare il
recupero delle funzioni cerebrali durante la riabilitazione.

Caratteristiche principali:

e Materiale e processo dell'elettrodo: Utilizza il processo di placcatura AgCl, garantendo
un'eccellente conduttivita elettrica e stabilita degli elettrodi.

e Progettazione degli elettrodi: Design dell'elettrodo metallico di tipo pettine per un facile
fissaggio al cuoio capelluto, fornendo un'acquisizione affidabile del segnale EEG.

e Convenienza: Elettrodi a secco progettati specificatamente per il sistema OpenBCI, che
eliminano la necessita di gel conduttivo e offrono un utilizzo conveniente.

e Qualita di fabbrica: Prodotto in una fabbrica del Guangdong con rigorosi standard di
produzione e controllo di qualita.

e Certificazioni: Possiede ISO9001 ISO13485 e certificazioni mediche, garantendo che il
prodotto soddisfa gli standard internazionali di qualita e sicurezza medica.
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Certificazione e conformita:

Questo cavo soddisfa severi standard per garantire i massimi livelli di qualita e sicurezza in campo
medico:

e ISO 13485: La certificazione garantisce la conformita agli standard internazionali per i sistemi di
gestione della qualita dei dispositivi medici.

e ISO 9001: Garantire che i prodotti siano fabbricati secondo un valido sistema di gestione della
qualita.

e Approvato dalla FDA: Il prodotto & registrato presso la Food and Drug Administration
statunitense e soddisfa i suoi standard sui dispositivi medici.

¢ Certificazione CE MDR: Conforme al regolamento UE sui dispositivi medici (MDR) per garantire
sicurezza ed efficacia per uso medico.

Informazioni aziendali. Panoramica
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Domande frequenti

Q1: Posso iniziare un ordine di campione prima di ordinarne altri?

R: Naturalmente, Heymed fornira campioni gratuiti se disponibili in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono costi di installazione. Grazie per averci chiesto campioni per verificare la
nostra qualita.

Q2: Quali metodi di pagamento accettate?
A: PayPal, T/T, bonifico bancario, Western Union e L/C

Q3: Come si comporta la tua fabbrica in termini di controllo di qualita?

Risposta: La qualita e la priorita. I dipartimento di controllo qualita con esperti professionali di
garanzia della qualita attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La
nostra fabbrica ha ottenuto la certificazione Rohs, SGS, CE FCC, ISO09001:2008. ECC

Q4: Fabbrica? SI! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, ad esempio
stampare il nostro logo o modificare il design?

R: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Vi preghiamo di
contattarci o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

Q5: Tempi di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?

R: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire 12 mesi di garanzia dalla
consegna. Usiamo DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS come clienti.

QG6: Dove si trova la vostra fabbrica? Come posso visitarlo?

Risposta: certo. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarvi il nostro posto di
lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Edificio A, n. 8, Kangyang 1st Street, villaggio di Shebei,
citta di Huangjiang, citta di Dongguan, provincia del Guangdong, Cina



